ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2023

№ 632
рп. Дедовичи
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
 по содействию развития конкуренции на территории
муниципального образования «Дедовичский район» на 2024-2026 годы
На основании  стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019  № 768-р, распоряжения Администрации Псковской области от 13.02.2015 №142-р  «О мерах по внедрению на территории Псковской  области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по содействию развития конкуренции на территории муниципального образования «Дедовичский район» на 2024-2026 годы (далее - План).
2. Руководителям структурных подразделений Администрации Дедовичского района, ответственным за реализацию мероприятий Плана по развитию конкуренции:

2.1 организовать работу по своевременному выполнению мероприятий Плана в соответствии с установленными им сроками;

2.2  представлять ежегодно в срок до 01 февраля года, следующего за отчетным, в Комитет по экономике, имущественным и земельным вопросам Администрации Дедовичского района информацию о ходе выполнения мероприятий Плана, направленных на содействие развития конкуренции в муниципальном образовании «Дедовичский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  первого заместителя Главы Администрации района Кулак Н.В.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
5.  Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Дедовичский район» в сети «Интернет».
Глава Дедовичского района                                                             Г.А. Афанасьев